CORREGEDORIA 2017

PORTARIA Nº 07, DE 22 DE JUNHO DE 2018

DOEL-TCEES 29.06.2018 - Edição nº 1157, p. 4.

O CORREGEDOR DO TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO ESPÍRITO

SANTO, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 2º e 25, da resolução 304,

de 18 de abril de 2017, e no que tange ao disposto no artigo 2º, IV, da Resolução TC

302/2017, faz editar Emenda à Portaria 03, de 12 de abril de 2018, e seu anexo

único.

R E S O L V E:

Art. 1º. O art. 5º da Portaria do Corregedor 03, de 12 de abril de 2018, passa a

vigorar com a seguinte redação:

“Art. 5º. Caberá à comissão a realização da correição extraordinária, no

período de 16/04/2018 à 20/07/2018.

Art. 2º. Esta Emenda à Portaria entra em vigor na data da sua publicação,

retroagindo seus efeitos ao dia 22 de junho de 2018.

Rodrigo Flávio Freire Farias Chamoun

Conselheiro Corregedor

Este texto não substitui o publicado no DOEL-TCEES 29.06.2018

CORREGEDORIA 2017

ANEXO ÚNICO DA PORTARIA 03, DE 12 ABRIL DE 2018

CRONOGRAMA DOS TRABALHOS DA COMISSÃO

PLANEJAMENTO 16/04/2018 a 20/04/2018

EXECUÇÃO 23/04/2018 a 04/05/2018

RESPOSTAS DOS SETORES  07/05/2018 a 22/06/2018

CONSOLIDAÇÃO 25/06/2018 a 06/07/2018

RELATÓRIO  09/07/2018 a 20/07/2018